KOMENDA WOJEWODZKA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
W TORUNIU
WOJEWODZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE
ul. Prosta 32, 87-100 Torun

Torun, dnial$ kwietnia 2023 roku

WT.2370.4.2.1.2023
Do uczestnikow
postepowania

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zakup pojazdéw ratowniczo — gasniczych dla jednostek PSP
wojewodztwa kujawsko — pomorskiego — nr sprawy WT.2370.4.2023

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. —
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami — zwanej dalej Pzp),
Zamawiajgcy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére wptynely do Zamawiajgcego wraz
Z wyjasnieniami:

CZESC A - GCBA 4x4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci monitor do kamery cofania o wielkoéci 7"? Jest to najbardzie;j
typowy rozmiar ekranu i wszyscy producenci oferujg zestawy z ekranami 7.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie monitora do kamery cofania o przekatnej ekranu min.
7

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopus$ci umiejscowienie zwijadta szybkiego natarcia w innym miejscu niz
prawa tylna skrytka?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ umiejscowienia zwijadta szybkiego natarcia w skrytce
tylne;j.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci agregat pradotworczy bez AVR? Podana specyfikacja urzadzenia
wskazuje na agregat, ktéry nie posiada fabrycznie uktadu AVR.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie agregatu pradotworczego bez AVR.

Powyzsze informacje nie prowadzg do zmiany tresci ogloszenia i nie wymagaja
dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiajgcy nie bedzie
przedtuzat terminu sktadania ofert.

Powyzsze wyjasnienia dotyczgce tresci SWZ sg wigzace dla wszystkich uczestnikéw
postepowania.




